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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel rozkładany. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego budowie 

opartej na trzech połączonych bryłach o odpowiedniej proporcji oraz kształcie zagłówka, urozmaicone 

charakterystycznym zamkiem błyskawicznym łączącym dwie bryły siedziska, oraz występowaniem lub 

brakiem charakterystycznych linek umieszczonych po bokach fotela. Wzór przemysłowy ma dwa 

przeznaczenia, w postaci złożonej służy do siedzenia, a w postaci rozłożonej może pełnić funkcję 

łóżka, wygląd obu postaci zdeterminowany jest wyglądem istotnych elementów fotela. 

Istotne elementy wzoru przemysłowego uwidocznione zostały na ilustracjach Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, 

Fig. 4, Fig. 5, Fig. 6, Fig. 7 i Fig. 8. Ponadto, na ostatnich kartach opisu umieszczono ilustracje zbior-

cze, przedstawiające kolejno zestawienie odmian wzoru przemysłowego (Fig. 1, Fig. 4, Fig. 5, Fig. 6, 

Fig. 7, oraz Fig. 8), oraz ilustracje odzwierciedlające formy wzoru (Fig. 1, Fig. 4 i Fig. 5). 

Fotel rozkładany ma postać trzech połączonych ze sobą brył o ściśle ustalonej i uzależnionej od 

odmiany proporcji rozmiarów, posiadających miękkie wypełnienie i obite materiałem, tj. dwie identycz-

ne bryły w postaci prostopadłościanów o jednakowych wymiarach oraz jedną mniejszą bryłę o kształ-

cie geometrycznego, ściętego ostrosłupa. 

W postaci złożonej rozwiązania według wzoru przemysłowego, dwie identyczne bryły w postaci 

prostopadłościanów, ułożone są jedna na drugiej, oraz złączone po bokach, w miejscu stykania się 

obu brył, widocznym zamkiem błyskawicznym sięgającym od tyłu fotela do 9/10 długości boków fotela 

oraz połączone są ze sobą we frontowej części fotela materiałem, którym bryły są obite, tworząc sie-

dzisko fotela. W przypadku trzeciej bryły, podstawa wydłużonego ściętego ostrosłupa pełni funkcję 

oparcia, a ścięta część wierzchołka w jego dolnej krawędzi połączona jest z górną bryłą siedziska 

materiałem którym bryły są obite (Fig. 1, Fig. 2, Fig. 4, Fig. 5, Fig. 6, Fig. 7, Fig. 8). Elementy siedziska 

mogą być wyposażone w specjalne linki umieszczone po bokach fotela ułatwiające jego rozkładanie 

oraz dwie poduszki które nie są połączone z fotelem, a są przeznaczone do umieszczenia ich na fron-

cie fotelu lub w innym miejscu i mają walor estetyczny (Fig. 2). 

Fotel rozkładany według wzoru przemysłowego w postaci rozłożonej, składa się z połączonych 

ze sobą trzech brył tworzących materac o wyprofilowanym zagłówku w kształcie wydłużonego ścięte-

go ostrosłupa tworzącego łagodne podwyższenie zagłówka w materacu. Dwie identyczne bryły w po-

staci prostopadłościanów połączone są ze sobą krótszymi bokami od spodu materaca materiałem 

którym bryły są obite, zaś trzecia bryła, w postaci geometrycznego, ściętego ostrosłupa połączona jest 

od góry materaca z górną bryłą w postaci prostopadłościanu materiałem którym bryły są obite (Fig. 3). 

Każda z sześciu odmian różni się od pozostałych, szerokością siedziska lub zastosowanym ze-

stawem kolorystycznym oraz została przedstawiona na ilustracjach Fig. 1, Fig. 4, Fig. 5, Fig. 6, Fig. 7 

oraz Fig. 8 w widoku będącym rzutem bocznym. 

1.  Odmiana I - przedstawia fotel rozkładany w postaci złożonej, gdzie szerokość fotela jest 

równa dwu i pół krotności wysokości siedziska, co odpowiada wymiarom 75 x 30 (Fig. 1). 

2. Odmiana II - przedstawia fotel rozkładany w postaci złożonej, gdzie szerokość fotela 

jest równa trzykrotności wysokości siedziska, co odpowiada wymiarom 90 x 30 (Fig. 4). 

3. Odmiana III - przedstawia fotel rozkładany w postaci złożonej, gdzie szerokość fotela jest 

równa czterokrotności wysokości siedziska, co odpowiada wymiarom 120 x 30 (Fig. 5). 

4. Odmiana IV - przedstawia fotel rozkładany w postaci złożonej w zestawie kolorystycz-

nym niebieski fotel, czarny zamek błyskawiczny, błękitne poduszki (Fig. 6). 

5. Odmiana V - przedstawia fotel rozkładany w postaci złożonej w zestawie kolorystycz-

nym czerwony fotel, czarny zamek błyskawiczny, czarne poduszki (Fig. 7). 

6. przedstawia fotel rozkładany w postaci złożonej w zestawie kolorystycznym biało czar-

ny fotel z odwzorowaniem czarnobiałych flag, pieczęci i napisów, czarny zamek bły-

skawiczny, biało czarne poduszki z odwzorowaniem czarnobiałych flag, pieczęci i napi-

sów (Fig. 8). 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż posiada on trzy połączone ze sobą bryły o ściśle 

ustalonej i uzależnionej od odmiany proporcji rozmiarów, który po rozłożeniu może pełnić funkcję ma-

teraca. 
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Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż w postaci złożonej oparcie ma postać wydłużo-

nego ściętego ostrosłupa, gdzie podstawa wydłużonego ściętego ostrosłupa pełni funkcję oparcia,  

a ścięta część wierzchołka w jego dolnej krawędzi połączona jest z górną bryłą siedziska materiałem 

którym bryły są obite, w a postaci rozłożonej wyprofilowany zagłówek tworzy łagodne podwyższenie 

zagłówka w materacu. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż w postaci złożonej dwie identyczne bryły ułożone 

są jedna na drugiej są złączone po bokach, w miejscu stykania się obu brył widocznym zamkiem bły-

skawicznym sięgającym od tyłu fotela do 9/10 długości boków fotela. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż w zależności od odmiany szerokość fotela może 

być równa dwu i pół krotności wysokości siedziska albo trzykrotności wysokości siedziska albo cztero-

krotności wysokości siedziska. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż w zależności od odmiany przedmiotowego wzoru 

przemysłowego może posiadać inne zestawienie kolorystyczne. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż elementy siedziska mogą być wyposażone  

w specjalne linki umieszczone po bokach fotela ułatwiające jego rozkładanie. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż w postaci złożonej może posiadać dwie podusz-

ki, które nie są połączone z fotelem. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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